ConiPAQ

ACrive
Anyg
CRCULARTE

BANCOS
FOKDO FIjO DE CAJA
ANTICIPOS A PROYEEDOAES
HYERSIONES

Total RCULARTE

7o

HOBILIARID

DEF. ACUKULADA HOBIUARID

EQUIPQ DE OFIINA

DEP. ACUHULADA €, DE OFICINA

EQUIPO Y APARATOS DE CORUNICACION
DEP. ACUMULADA E. Y A DE CONUHICATION
HAQUIKARIA Y EQUIPD ELECTRICO

OEP. ACUHULADA HAQ. Y E. ELECTRICO
HAQUINARIA Y EQUIPO DIYERSO

DEP. ACUHULADA MAQ. T €, DIVERSO
EQUIPO DE OHPUTO

DEP. ACUULADA EQUIPO DE COHPUTD
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

DEP. ACUNULADA YEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

Total Fija

Total ATV

Juh4 DEL AGTIRD

Tribunal Electoral del Poder Judicial det Estado de jalivca
Tatado de Posicitn Financiera, Balance General af 30/06/201)

1265,801.38
4,000.00
19,4280
T1603481

8537,080.97

40891648
-183.864.06
4020087
34921150
116,500.18
1993178
103727
-LB75.T5
31185
J0AIR1S
1134588
AR
105020020
£97,654.50

205270650

1058376749

10583,767.49

PAsIEO
ENGIBLE

HPUETTOS FOR PAGAR
CUOTAS Y APORTACIONES POR PAGAR
ACREEDORES DIVERSOS

Total EXGIBLE
JUHA DEL PAHYD
CAPITAL
PATRINONIO

RENAREHTE 1997
REMARENTE 1998
REMANENTE 1999
AEHANENTE 2000
REHANENTE 2001
REHANENTE 2002
RERAREHTE 2003
REHARENTE 2004
REHAKENTE 2005
REHANENTE 2008
REHANENTE 2007
REHANENTE 2008
REHANENTE 2009
REHANENTE 2010

Total PATRINORIO
Utilidad o (perdida) del Ejerdcio

JuHA DEL CAPITAL

St DEL PASIYO ¥ CAPITAL

Hoja: 1
Focha: 05/08/2011

70,3851
4942002
447200

63.930.71

s

365.803.96
-155.011.03
18.480.7)
1400,246.95
1481249
1925.399.53
-1'139.280.58
B40,051.33
1'565,891.83
VI4115.49
-154,722.62
-1'38.482.61
83151875
-1'823,199.38

1'454897.86
4§340,958.90

1002505674

1058878747



